
平成29年8月31日

鳴門教育大学附属小学校

校長 安 田 哲 也

保護者の皆様

体育用トレーニングウェア購入申込みについて(案内)

残暑の候,保護者の皆様方にはますますご清祥のことと拝察いたします。

日頃は本校教育にご支援ご協力を賜り,誠にありがとうございます。

別紙のとおり,トレナニングウェアの購入についてご案内いたします。ご希望の方は,

申込用紙に必要事項をご記入の上,担任を通してお申し込みください。

1 取扱内容

2 申込み締切

3 販売日時

4 販売場所

5 サイズ・価格

6 その他

長袖トレーニングシャツ(紺)長トレーニングタイツ(紺)

長袖トレーニングシャツ(白)半袖トレーニングシャツ(白)

ハーフパンツ 男女とも同じものです

9月 7日(木) 申込用紙のみご提出ください。

9月30日(土) 10:00→12:00

はぐくみルーム

別紙参照

・申込用紙には,児童氏名を忘れずご記入ください。

・販売日には必ず来校し,ご購入ください。

(購買で預かることはできません。どうしても当日来校できない場合は,職員室

でお預かりしますのでご連絡ください。)

・釣銭がいらないよう,支払金額を仕合わせておいてください。

・車での来校はできません。量販店や銀行等の駐車場への駐車は厳にお慎みください。


